
Druh budovy Smíšená

Pozemek 1 429 m²

Stav Před rekonstrukcí

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 5

Sklep Ano

Voda Dálkový vodovod

Topení Lokální - tuhá paliva

Prodej domu 5+1, pozemek 1429 m2 v
obci Snědovice okr. Litoměřice

Snědovice 10, Litoměřice

Cena 1 950 000 Kč 
Cena je uvedena včetně poplatků a kompletního

servisu.

Typ nabídky Prodej

Plocha 350 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy  

Stars reality Vám zprostředkují prodej rodinného domu 5+1 na pozemku o celkové výměře 1429 m², v obci Snědovice
okr. Litoměřice. V přízemí domu se nachází, předsíň, kuchyňský kout, jeden pokoj. V patře domu se nachází čtyři
pokoje, patro kde je možné vybudovat další pokoje a půda. Dům je určen zejména k rekonstrukci dle představ nového
majitele. Možnost půdní vestavby - půda je velmi prostorná. Dům je částečně podsklepen. Dům je možno využít jako
dvougenerační bydlení. V domě je elektřina 230V a 380V. V roce 2010 proběhla renovace střechy - výměna tašek, na
stodole také proběhla renovace střechy - nové tašky a krovy. Vytápění domu je řešeno pomocí lokálního topení. Dům je
napojen na městský vodovod, kanalizační přípojka na hranici pozemku. Součástí domu je velká zahrada, kde je
možnost příjemného posezení, prostorná stodola, která lze využít i ke krytému stání automobilu. V okolí domu je
veškerá občanská vybavenost - obecní úřad, pošta, obchod, restaurace atd. Širší občanskou vybavenost najdeme ve
městě Štětí které je vzdálené cca 7 km. Obec Snědovice je hezká, klidná vesnice s možností procházek, výborného
houbaření, nedaleko obce Snědovice je výborná možnost rybolovu ve Střížovicích a ve Velkém Hubenově. Prohlídku
této nemovitosti doporučuji. Dům je možno financovat hypotékou, kterou Vám v případě Vašeho zájmu zdarma
vyřídíme. Pro bližší informace či prohlídku kontaktujte makléřku. ID: 100106

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 100 106

Kovářová Gabriela
g.kovarova@starsreality.cz
+420 605 112 373
www.starsreality.cz 


	Prodej domu 5+1, pozemek 1429 m2 v obci Snědovice okr. Litoměřice

